

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT06044690961**
Progressivo di invio: **0F6N8**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **UFCUFU**
E-mail del trasmittente: **fatturapa@ewitness.eu**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00051570893**
Codice fiscale: **00051570893**
Denominazione: **TotalErg S.p.A.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Viale dell'Industria, 92**
CAP: **00144**
Comune: **Roma**
Provincia: **RM**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **RM**
Numero di iscrizione: **740950**
Capitale sociale: **47665314.00**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00452290547**
Codice Fiscale: **84002490542**
Denominazione: **COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO**

Dati della sede

Indirizzo: **P.ZZA PONTANO 18**
CAP: **06040**
Comune: **CERRETO DI SPOLETO**
Provincia: **PG**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione 1.1

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2016-11-15** (15 Novembre 2016)
Numero documento: **I6416803**
Importo totale documento: **430.54**
Arrotondamento su Importo totale documento: **0.00**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **Z2703A4D67**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z2703A4D67**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**
Quantità: **32.93**
Valore unitario: **1.281**
Valore totale: **42.18**
IVA (%): **2.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**
Quantità: **38.00**
Valore unitario: **1.281**
Valore totale: **48.67**
IVA (%): **2.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**
Quantità: **47.50**
Valore unitario: **1.281**
Valore totale: **60.84**
IVA (%): **2.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**
Quantità: **58.26**
Valore unitario: **1.281**
Valore totale: **74.63**
IVA (%): **2.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**
Quantità: **57.00**
Valore unitario: **1.281**
Valore totale: **73.02**
IVA (%): **2.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**
Quantità: **34.83**
Valore unitario: **1.281**
Valore totale: **44.62**
IVA (%): **2.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **GO10ppm**
Quantità: **6.97**
Valore unitario: **1.281**
Valore totale: **8.94**
IVA (%): **2.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **352.90**
Totale imposta: **77.64**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2017-01-09** (09 Gennaio 2017)

Importo: **352.90**

Codice IBAN: **IT16R0200809440000101467765**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **TI83014534_20161115FAC000057_I6416803_DU.pdf**

Formato: **PDF**

Descrizione: **In allegato il documento fiscale in formato PDF**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it